

アレルギー情報

品名	特定原材料																								
	卵	乳	小麦粉	えび	かに	そば	落花生	あわび	イカ	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	くるみ	もも	まつたけ	やまいも	オレンジ	バナナ	りんご	キウイフルーツ	ゼラチン
ポップコーン 塩味																●									
ポップコーン キャラメル味																●									
ポップコーン バターしょうゆ味		●	●													●									
プレミアムポップコーン キャラメルクリスプ		●														●									
プレミアムポップコーン プレミアムチーズ	●	●	●													●									
プレミアムポップコーン いちごチョコ(期間限定)		●														●									
ホットドッグ プレーン	●	●	●											●		●									●
ホットドッグ チーズ	●	●	●											●		●									●
ホットドッグ サルサ	●	●	●											●		●									●
ケチャップ(ホットドッグ用)																									
マスタード&ケチャップ(ホットドッグ用)																●							●		
ナチョス チーズ		●														●									
ナチョス サルサ																									
バター クロワッサン	●	●	●																						
あんこ クロワッサン	●	●	●																						
クリームパン	●	●	●																						
チョコレート クロワッサン	●	●	●													●									
チュリトス(シナモンシュガー)	●	●	●													●									
チーズケーキスティックバー	●	●	●													●									
馬車道アイス(カップ) ミルク		●																							
馬車道アイスもなか ミルク		●	●													●									
馬車道アイスもなか チョコ		●	●													●									
馬車道アイスもなか 抹茶		●	●													●									
アイスクレープ ストロベリー	●	●	●													●									
アイスクレープ チョコレート	●	●	●													●									
アイスクレープ パナナ	●	●	●													●						●	●		
ぶたまん(冬季限定)		●	●											●		●									

F
O
O
D

コココーラ																										
コココーラ ゼロ																										
ジンジャーエール																										
オレンジ																						●				
メロンソーダ																										
カルピス		●																								
リアルゴールド																										
アイ스티ー																										
アイスコーヒー																										
烏龍茶																										
ホットコーヒー																										
ホットウーロン茶																										
ホットミルクティー		●														●										
ホットココア		●																								
ホット・アイス カフェラテ		●																								
ホット・アイス カフェラテ フレーバー		●																								
ミルクポーシオン		●														●										
ガムシロップ																										
スティックシュガー																										
レモンポーシオン																										

D
R
I
N
K

(●は商品の原材料に含まれているアレルギー物質)